
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 551-2019-541101

uzavřené dne 20.09.2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Předlánce

Smluvní strany:

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail :
ID OS:
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,
Pobočka Liberec
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
Ing. Bohuslavem Kabátkem,
ředitelem Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj
Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského
pozemkového úřadu
Ing. Jiří podlipný, Krajský pozemkový úřad pro
Liberecký k'aj, Pobočka Liberec
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
+420 725 900 788
j.podlipny@spucr.cz
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.
Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Martinem závrským
Martin závrský

3xv742d
Česká spořitelna, a.s., expozitura Ledeč nad
Sázavou
1471924319/0800
27493989
CZ27493989
u KS Hradec Králové, pod č.j. oddíl
,,C", vložka 22333

(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
Č. 551-2019-541101

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění u zhotovitele osoba oprávněná jednat v technických záležitostech z Ing.
(tel. e-mail ) na Ing.

(tel. , e-mail ).

l



Dále se tímto dodatkem mění termíny ukončení a předání hlavního celku 3.5. Návrhové práce a jeho dňčich
částí a hlavního celku 3.6. Mapové dílo následovně:

Hlavní celek l dňčí část Termín původní Termín nový

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízenI

. výškopisné zaměření zájmového území v obvodu3.5.i.a) Kopú v trvalých a mimo trvalé porosty

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 31.03.2022 30.11.2022
3.5.i.b) situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy

záboru půdy stavbami
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné

3.5.i.c) situace vodohospodářských staveb PSZ pro
stanoveni plochy záboru půdy stavbami

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 28.02.2023 31.10.2023vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

. . , . . . · do 1 měsíce od do 1 měsíce od3.5.3. Predlozeni aktua|n| dokumentace navrhu KOPU výzvy zadavatele výzvy zadavatele

do 3 měsíců od do 3 měsíců od
3.6. Mapové dílo výzvy objednatele, výzvy objednatele,

max.do 28.02.2024 max.do 31.10.2024

Důvodem pro posunuti terminů je současná epidemiologická situace v čr, výskyt onemocnění COVID-19
a s tím spojená omezení. Projektant pověřený zpracováním návrhových prací byl opakovaně postižen
onemocněním COVID - 19 včetně hospitalizace v nemocnici - viz. přiložená žádost zpraccvatele. Vzhledem
ke kapacitním možnostem zhotovitele a vzhledem k zajištěni kontinuity prací jedním projektantem, nemohl
být zpracováním návrhových prací pověřen jiný pracovník zhotovitele. Dalším důvodem posunutí termínů je,
že vzhledem k rozpočtovému provizoriu není možné objednatelem v současné době čerpat finanční
prostředky na zajištění inženýrsko-geologického průzkumu pro potřebu navrženi vodohospodářských
opatření při zpracování návrhu PSZ.

Závěrečné ustanoveni

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy (ve znění dodatku č. 1 a č. 2) zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou
vyhotoveních pro zhotovitele, Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele: Za zhotovitele:
Dn" L 7. ,"u. 2 ú':? " D""' 2 8, 02. 2022

Ing. Bohuslav Kabátek Martin závrský
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj jednatel Geodézie Ledeč nad Sázavou s. . .

2



GEODÉZIE Ledeč nad Sázavou s.r.o., Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Poštovní adresa: Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO : 27493989, DIČ : CZ27493989, bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., expozitura Ledeč n.S., č.ú. 1471924319/0800 
e-mail : , www.geodezieledec.cz, tel.: ,  fax :

Poštovní adresa:  
Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Koželská 225 
584 01 Ledeč nad Sázavou 

 
tel: 

 
mobil: 

 
e-mail:

 

 
                                                                                    
                                                                                  Státní pozemkový úřad  
                                                                                 Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
                                                                                   Pobočka Liberec 
                                                                                  Ing. Jiří Podlipný 
                                                                                  U Nisy 745/6a 
                                                                                  460 57 Liberec 
 
 
NAŠE ZN.:                                                VYŘIZUJE 
                                                               Ing.  

               
 

Věc: Žádost o posun termínů ve smlouvě o dílo na Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním 
území Předlánce 

 
Dobrý den, 
tímto Vás žádáme o posun termínu etapy: 
3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení z 31. 3. 2022 na 30. 11. 2022. 
 
3.5.i.a Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty z 31. 3. 2022 na 
30. 11. 2022. 
 
3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami z 31. 3. 2022 na 30. 11. 2022. 
 
3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami z 31. 3. 2022 na 30. 11. 2022. 
 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z 28. 2. 2023 na 
31. 10. 2023. 
a 
změnu kontaktní osoby v technických záležitostech na: Ing. , , 

 
 

Zdůvodnění žádosti: 
V důsledku dlouhodobých zdravotních komplikací v rodině se projektant pověřený zpracováním návrhových prací 
komplexních pozemkových úprav v k.ú. Předlánce nemohl v plném rozsahu věnovat práci na díle a s ohledem k 
naším kapacitním možnostem jsme nemohli pověřit prací na této zakázce jiného zaměstnance. A to i proto, že 
dbáme na kontinuitu prací ve smyslu, že pověřený projektant pracuje na zakázce od začátku (RSS) do konce 
(návrhu), což zvyšuje důvěru vlastníků v projektanta a celkově zkvalitňuje vyhotovené dílo. Dalším důvodem je 
zajištění IGP na vodohospodářských opatření v PSZ ze strany objednatele. 
Změna kontaktní osoby je z důvodu restrukturalizace firmy a zefektivnění výroby.  
 
 

S pozdravem 

 
V Ledči nad Sázavou dne 31. ledna 2022     Martin Závrský 

Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 
  


